
                       Työpaikat, Nostotuote- palve lukuvaus 18.05.2009 

 

1 

 

1 PALVELUN KUVAUS  

Työpaikkojen Nostotuote (Palvelu) sisältää oikeuden saada Oikotien 
Nostotuote -mainospaikkaan yrityksen nimi, tehtävän nimi ja linkki 
Oikotiellä olevaan työpaikkailmoitukseen. Nostotuote on näkyvissä 
Oikotie.fi työpaikat osion etusivulla. Kulloinkin näkyvissä oleva nimi-
ke poimitaan yrityksen Oikotiellä avoinna olevista työpaikkailmoituk-
sista. Palvelussa on 10 paikkaa, joista viisi on aina näkyvissä kerral-
laan.  

Jos yrityksellä ei ole yhtään työpaikkaa avoinna Oikotiellä, ei yritys 
näy Oikotiellä eikä nostotuotteessa. Palvelussa näkyvät yrityskohtai-
set työpaikat vaihtuvat 15 min välein. 

Nostotuotteessa olevista linkeistä pääsee joko näkemään hakutulok-
sen ilmoittajan kaikista työpaikoista Oikotiellä linkistä ”Ilmoittajan 
muut työpaikat” tai klikkaamalla tehtäväkuvausta pääsee nostotuot-
teessa näkyvään työpaikkailmoitukseen. 

Nostotuotteen minimijulkaisuaika on yksi kalenteriviikko. Nostotuot-
teen voi ostaa myös pidemmiksi ajanjaksoiksi.   

2 TILASTOINTI  

Palveluun kuuluvat seuraavat ilmoitustilastot: 

� yhteenlasketut päivittäiset eri kävijät päivä-, viikko- ja kuukausi-
tasolla (ilmoituksittain vain alle 3 kk vanhoista ilmoituksista) 

Tilastot on nähtävissä yritysliittymässä, johon asiakas saa käyttöoi-
keuden sopimussuhteen alussa. 

Asiakkaan pyytäessä muuta tilastointia, sen mahdollisuus selvite-
tään tapauskohtaisesti erikseen. Selvitystyöstä ja mahdollisen tilas-
toinnin tuottamisesta peritään erillinen maksu toteutuneen työajan 
perusteella. 

3 LASKUTUS  

Palvelumaksu laskutetaan erikseen sovitusti joko kerran kuussa 
jälkikäteen tai yhdessä erässä sopimussuhteen alettua.  

4 KÄYTTÖÖNOTTO 

Asiakas on yhteydessä Oikotien myyjään tai asiakaspalveluun, joka 
aktivoi Palvelun asiakkaan puolesta. Kun tuote on aktivoitu, katso-
taan Palvelu käyttöönotetuksi.  

5 KÄYTTÖ 
5.1 KÄYTTÖAIKA 
Palvelu on käytettävissä vuoden jokaisena päivänä ympäri vuoro-
kauden lukuunottamatta kehitystöistä, virhetilanteista, ylläpitotöistä 
tai vastaavista tilanteista aiheutuvia tilapäisiä käyttökatkoja. 

5.2 KÄYTTÖYMPÄRISTÖ 
Palvelun käyttö edellyttää Asiakkaalta tietokonetta, siihen asennet-
tua www-selainta ja internetyhteyttä. Asiakas vastaa kaikista näihin 
liittyvistä hankinnoista, asennuksista, ylläpidosta ja koulutuksista 
sekä näistä aiheutuvista kustannuksista.  

Tuettuja selainversioita ovat seuraavat Windows käyttöjärjestelmiin 
asennetut selaimet: 

� Microsoft Internet Explorer 6.0 tai uudempi 
� Mozilla Firefox 2 tai uudempi 

Palvelun käyttö edellyttää Javascriptin ja istuntokohtaisten evästei-
den (cookie) käytön sallimista. 

Oikotiellä on oikeus muuttaa tuettuja käyttöympäristöjä. 

 

 

5.3 OIKOTIEN VASTUU 
 

Oikotie pyrkii tuottamaan Palvelun mahdollisimman korkeatasoisesti, 
mutta ei miltään osin takaa Palvelun toimintavarmuutta. 

Oikotie vastaa ainoastaan tuottamuksellaan aiheutuneista välittömis-
tä vahingoista. Oikotie ei vastaa Asiakkaalle mahdollisesti aiheutu-
vista välillisistä tai epäsuorista vahingoista.  

 

 


